חלוקת רכוש עם תום החיים המשותפים
בישראל קיימים שני משטרים רכושיים המסדירים את יחסי הרכוש של בני-זוג:
חוק יחסי ממון בין בני-זוג, התשל"ד-1973, והלכת השיתוף שהינה הלכה משפטית
שפותחה על ידי בית-המשפט העליון. נקודת המוצא של שניהם היא שהרכוש
ועם תום החיים המשותפים יש המשפחתי שייך לשני בני-הזוג בחלקים שווים,
לחלקו ביניהם שווה בשווה. ישנם הבדלים בין שני המשטרים אך אפשר לומר כי
על פי רוב לא תהיה משמעות לשאלה האם החלוקה התבצעה על-פי החוק או

הזוג לא יחשבו לממזרים.

במזונות חייב אדם כי קובע1 בישראל החוק - ילדים מזונות תשלום לעניין
הדין עליו. החל הדתי לדין בהתאם כלומר האישי, לדין בהתאם ילדיו
לשאלה קשר ללא מזונותיו את לשלם הילד אבי את מחייב היהודי הדתי
רלבנטית אינה הנישואין ששאלת מכאן הילד. של לאמו נשוי היה האם

1. החוק לתיקון דיני משפחה )מזונות( תשי"ט 1959